
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DPTO/OFICINA CONDICION OBSERVACION

1 MAYHUASCA ROSALES WILMER JOSE MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA DE TORAX Y CARDIOVASCULAR CIRUGIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 FRANCIA CATALAN VICTOR EDUARDO MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA APTO PASA A ENTREVISTA 

3  MARROU PORRAS CYNTHIA MELISSA MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA APTO PASA A ENTREVISTA 

4 ROCCA BERNAL JUAN DE DIOS MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA NO APTO
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CMP Y NO 

ACREDITA DIPLOMA DE LA ESPECIALIDAD

5 ROJAS HUAMÁN ESTRELLA BEELS MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA NO APTO
NO FIRMO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS

6 SALCEDO HERMOZA SANDRA TERESA MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO OBSTETRICIA CIRUGIA NO APTO NO PRECISO ITEM EN EL SOBRE

7 DOMINGUEZ TORRES JESUS MOISES MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
NO APTO NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESPECIALIDAD

8 FIGUEROA RIVERA JOSE ESTIEVER MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES
APTO PASA A ENTREVISTA 

9 ACCOSTUPA TTICA EDITH MAVILA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO PASA A ENTREVISTA 

10  BALABARCA LOAYZA ROSA ELVIRA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NO 

PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO

11 CASTRO TAMINCHI NELLY TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO PRECISO ITEM EN EL SOBRE

12 CONDORI RAMOS FLOR ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO PASA A ENTREVISTA 

13 CHINCHAY DIAZ MELISSA ALEXANDRA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

14  DIAZ CASILLA ELIAS MARCOS TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, 

CONSTANCIA DE TRABAJO NO LEGIBLE

15 EULOGIO URBE ESTEFANIS SHEIRA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO PASA A ENTREVISTA 

16 FLORES LIMAYLLA YORIZAN LIDIA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 GARCIA GIL MARIA YOLA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

18 HIDALGO SUXE VICTORIA LUCILA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO FOLIADO INCORRECTO

19 IMAN NIZAMA MIRIAM MEDALIA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 LUNA ROCA CHALITA FATIM TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ITEM INCORRECTO EN SOBRE

EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N°002-2024-HEJCU



N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DPTO/OFICINA CONDICION OBSERVACION

21 MAGALLANES PAUCAR MARIA LUISA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NO 

PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO

22 MASCCO LOPEZ ANA ROSA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ITEM INCORRECTO EN SOBRE

23 NUÑEZ TITO KEILA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

24 QUISPE OCHOA MARILUZ TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO PRECISO ITEM EN EL SOBRE

25 RADO CALDERON MONICA CORAL TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

26 RAMOS REMIGIO SANTA DANIELA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

27 RODRIGUEZ PAZ MARIA ANGELICA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ITEM INCORRECTO EN SOBRE

28 SANCHEZ CHACON MARIA LUISA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

29 SOLANO PISCO SAIDA MELITA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO ITEM INCORRECTO EN SOBRE

30 SUAREZ LAUREANO KAREN MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO PASA A ENTREVISTA 

31 URBAY TORRES GINA TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA NO APTO TITULO NO SE ENCONTRO EN LA PAGINA DE MINEDU

32 TORRES AGUILAR ZORAIDA LUZ TECNICO EN ENFERMERIA ENFERMERIA APTO PASA A ENTREVISTA 

33 ADRIANZEN ESTRELLA MARCIA MODESTA MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES MEDICINA APTO PASA A ENTREVISTA

34 SILVA MEZA CLAUDIA NOELIA MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES MEDICINA APTO PASA A ENTREVISTA

35 CALDERON SOTO AARON JESUS MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO
NO FIRMO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS

36 CESPEDES RAVINES VIDAL ERLAND MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE RNE EMITIDO POR EL 

CMP

37  CORNEJO CORTEZ EVELYN ELENA MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA APTO PAASA A ENTREVISTA

38 OBLITAS LOPEZ SABINA DEL CARMEN MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE RNE EMITIDO POR EL 

CMP

39 PAREDES CORTEZ MARIO HERNAN MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (DOCUMENTO 

ILEGIBLE)

40 QUISPE FLORES ANDREI HUMBERTO MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE RNE EMITIDO POR EL 

CMP
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41
VILCAHUAMAN PAITAN ALEXANDER 

FELICIANO
MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

42 VILLAVERDE LEONARDO HANS GERARDO MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO DE RNE EMITIDO POR EL 

CMP

43 ZAMUDIO ALOMIA ALEJANDRO ENRIQUE MEDICO ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGIA NEUROCIRUGIA APTO PASA A ENTREVISTA

44 CALLE ALVAREZ MIGUEL ANGEL TECNICO EN NUTRICION NUTRICION APTO PASA A ENTREVISTA

45 FELIX CARRASCO NATALY ANGIE TECNICO EN NUTRICION NUTRICION APTO PASA A ENTREVISTA

46  RODAS RIOS LUIS ALBERTO TECNICO EN NUTRICION NUTRICION APTO PASA A ENTREVISTA

47 GOLAC MALCA MARIO ALEXANDER TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICOPATOLOGIA LINICA APTO PASA A ENTREVISTA

48 LOPEZ ESPIRITU PAOLO ANDREE
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICO
PATOLOGIA LINICA APTO PASA A ENTREVISTA

49 SARAVIA ASMAT EUMELIA RUTH
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICO
PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

50 TORIBIO GOMEZ FELIX ENRIQUE
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA 

PATOLOGICO
PATOLOGIA LINICA NO APTO

NO FIRMO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS

51 ALDUDE SALAZAR ROXANA MEDALY TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA APTO PASA A ENTREVISTA

52 CHAVEZ TUESTA NEISER ANTONIO TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

53 DE LA BARRA JARA FIORELLA JACQUELINE TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO FOLIO DOCUMENTOS PRESENTADOS

54 HUAYLLA MORON ALEXANDER TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

55 JUAREZ TORRES YOVANNA ALINA TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

56 LAYME ASTO ABEL LUIS TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

57 LEON ROJAS MILAGROS YSABEL TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

58 LOPEZ RAMIREZ DOTY TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

59 MACHIAVELLO PEREZ BLANCA JANET TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

60 MUÑOZ PRADO RUBI LIZBETH TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

61 RAFAEL FLORES NICHOL MILAGROS TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
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62 QUILCA MARTINEZ IVAN MYCEL TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

63 PAZ GOMEZ DIANA JUANA TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

64 PORRAS TEJADA HAROLD MARCELL TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTOS PRESENTADOS

65 ALBERTO REYES MARIA LIZETH TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA APTO PASA A ENTREVISTA

66 SANCHEZ DIAZ GISELA LUZ TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

67 SULLUCHUCO QUISPE CINTHYA KARINA TECNICO EN LABORATORIA CLINICO PATOLOGIA LINICA NO APTO
NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN LA 

EXPERIENCIA LABORAL, NI CAPACITACION 

68  CASTRO BEJARANO JUAN CARLOS MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

69 HUERTA CHUMBE CARLOS RAUL MEDICO ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA TRAUMATOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

70 YARLEQUE ASTOLA MARIA ELENA SECRETARIA PERSONAL NO APTO NO ACREDITA TITULO TECNICO EN SECRETARIA

71 VELA BLAS YESENIA CANDELARIA SECRETARIA PERSONAL NO APTO ITEM INCORRECTO EN SOBRE

LA COMISION

CAS N° 002-2024-HEJCU

9:00 a. m. NUTRICION

9:40 a. m. NEUROCIRUGIA

10:10 a. m. MEDICINA

10:40 a. m. GINECO OBSTETRICIA

11:00 a. m. ENFERMERIA

12:00 p. m. DIAGNOSTICO POR IMAGEN

12:15 p. m. PATOLOGIA CLINICA

CRONOGRAMA ENTREVISTA PERSONAL

LUNES 22 DE JULIO


